राशि है उससे अभी तक क्यों वसूली नहीं की गयी इस पर प्रशासन की ओर से जनपद खंड अधिकारी सुभाष ठाकरे एवं सचिव ग्राम पंचायत गजानन ढोक ने बताया की कार्यवाही की जाएगी और ऐसे जितने भी ठेकेदार जिन्होंने बकाया राशि नहीं जमा की सभी के खिलाफ कार्यवाही की जाएगी।

दैनिक राशिफल

सोमवार 31 मार्च 2025 का पंचांग विक्रम संवत् 2082, शक संवत् 1946 हिजरी 1445। चैत्र शुक्ल पक्ष की द्वितीया, नवरा-अश्विनी।

मेघ तुला
आज मन व्यकूल रहेगा और शरीर में आलस्य छाया रहेगा। स्वास्थ्य कुछ नरम-गरम हो सकता है। काम में सफलता देर से मिलेगी। नए काम की शुरुआत करने के लिए दिन अच्छा है। प्रिय व्यक्ति के साथ हुई मुलाकात आनंददायी रहेगी।